



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 г. № 379

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30.10.2013 № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383, от 29.12.2014 № 404, от 15.04.2015 № 76, от 27.05.2015 № 120, от 05.08.2015 № 190, от 29.12.2015 № 345, от 20.04.2016 № 85, от 27.04.2016 № 87, от 11.05.2016 № 92, от 01.06.2016 № 118, от 17.08.2016 № 189, от 22.11.2016 № 270, от 28.12.2016 № 326, от 08.02.2017 № 12, от 05.04.2017 № 63, от 17.05.2017 № 110, от 14.06.2017 № 135, от 26.07.2017 № 178, от 30.08.2017 № 208, от 08.11.2017 № 277, от 06.12.2017 № 326, от 12.12.2017 № 337, от 26.12.2017 № 405, от 26.01.2018 № 9, от 27.04.2018 № 120, от 19.09.2018 № 268, от 31.10.2018 № 311, от 04.12.2018 № 345, от 28.12.2018 № 428, от 19.03.2019 № 71, от 02.04.2019 № 86, от 17.06.2019 № 163, от 26.06.2019 № 182, от 24.09.2019 № 302, от 02.12.2019 № 384, от 24.12.2019 № 430, от 21.04.2020 № 81, от 21.05.2020 № 113, от 08.09.2020 № 232, от 18.11.2020 № 297, от 15.12.2020 № 343, от 23.12.2020 № 359, от 23.12.2020 № 361)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» следующие изменения:

1) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»: в графах 4, 11 пункта 2 цифры «33328438,78724», «5056013,11559», «20068636,8918», «5320981,99262» заменить соответственно цифрами «33328438,78286», «5056013,11121», «20068636,89618», «5320981,997»;



в графах 4, 11 пункта 7 цифры «6277,8944», «1176,61062», «9067,07836», «2628,28938» заменить соответственно цифрами «6277,89878», «1176,615», «9067,07398», «2628,285»;

2) в приложении № 7 к государственной программе:

- в таблице раздела 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 5 пункта 1 цифры «2208,59796», «795,14438», «13556,6557\*», «4505,95562\*» заменить соответственно цифрами «2208,59358», «795,14», «13556,66008\*», «4505,96\*»;

в графах 4, 5 пункта 5 цифры «1288,2944», «463,81062», «7907,68936\*», «2628,28938» заменить соответственно цифрами «1288,29878», «463,815», «7907,68498\*», «2628,285»;

- в приложении № 2 к подпрограмме 7 «Формирование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов»:

в пункте 4.1:

в подпункте 4.1.2:

в графах 7, 8 строки «всего» цифры «3678,78442», «605,10558» заменить соответственно цифрами «3678,7888», «605,1012»;

в графах 7, 8 строки «2020 год» цифры «1077,14962», «190,09038» заменить соответственно цифрами «1077,154», «190,086»;

в подпункте 4.1.4:

в графах 7, 8 строки «всего» цифры «7224,00397», «1175,99603» заменить соответственно цифрами «7224,0», «1176,0»;

в графах 7, 8 строки «2020 год» цифры «2380,00397», «419,99603» заменить соответственно цифрами «2380,0», «420,0»;

в подпункте 4.3.4 пункта 4.3:

в графах 7, 8 строки «всего» цифры «683,68539», «112,29837» заменить соответственно цифрами «683,68498», «112,29878»;

в графах 7, 8 строки «2020 год» цифры «248,28541», «43,81459» заменить соответственно цифрами «248,285», «43,815»;

- в приложении № 3 к подпрограмме 7 «Формирование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов»:

в пункте 2:

по тексту граф 6, 7 подпункта 2.3 цифры «190,09038», «1077,14962» заменить соответственно цифрами «190,086», «1077,154»;

по тексту граф 6, 7 подпункта 2.7 цифры «419,99603», «2380,00397» заменить соответственно цифрами «420,0», «2380,0»;

по тексту граф 6, 7 подпункта 2.21 цифры «43,81459», «248,28541» заменить соответственно цифрами «43,815», «248,285»;

- в приложении № 4 к подпрограмме 7 «Формирование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов»:

в графах 3, 4 пункта 4 цифры «1288,2944», «7907,68936», «463,81062», «2628,28938» заменить соответственно цифрами «1288,29878», «7907,68498», «463,815», «2628,285»;

в графах 3, 4 пункта 6 цифры «740,10558», «4543,78442», «265,09038», «1502,14962» заменить соответственно цифрами «740,1012», «4543,7888» «265,086», «1502,154».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов